
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Л/W CUdL o fo /<fr?/xZl №

Иркутск

Г  1
О признании утратившими силу отдельных 
нормативных правовых актов министерства 
экономического развития Иркутской области 
и отдельных положении нормативных 
правовых актов министерства
экономического развития Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 
21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства экономического развития Иркутской области от 

15 августа 2014 года № 52-мпр «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление 
субсидий энергосервисным организациям в целях возмещения части затрат на 
уплату процентов по кредитам, полученным в коммерческих банках для 
реализации мероприятий, направленных на повышение энергетической 
эффективности, выполняемых в соответствии с энергосервисным договором 
(контрактом), заключенным с бюджетным учреждением»;

2) приказ министерства экономического развития Иркутской области от 
6 октября 2014 года № 64-мпр «О внесении изменений в приказ министерства 
экономического развития Иркутской области от 15 августа 2014 года 
№ 52-мпр»;

3) приказ министерства экономического развития Иркутской области от 
12 февраля 2015 года № 6-мпр «О внесении изменений в приказ министерства 
экономического развития Иркутской области от 15 августа 2014 года 
№ 52-мпр»;

4) пункт 2 приказа министерства экономического развития Иркутской 
области от 15 июня 2015 года № 30-мпр «О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты министерства экономического развития 
Иркутской области»;



2

5) пункт 3 приказа министерства экономического развития Иркутской 
области от 23 октября 2015 года № 64-мпр «О внесении изменений в 
отдельные нормативные правовые акты министерства экономического 
развития Иркутской области»;

6) пункт 2 приказа министерства экономического развития Иркутской 
области от 11 ноября 2015 года № 68-мпр «О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты министерства экономического развития 
Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр экономического 
развития Иркутской области Е.А. Орачевский

http://www.pravo.gov.ru



